

<b>INGRESOS</b>	<b>PRESUPUESTO 2018</b>	<b>CIERRE AUDITADO</b>	<b>% EJECUCIÓN</b>
Ingresos por actividades de captación	137.400,00	146.845,55	106,87%
Ingresos por donaciones	405.829,00	446.551,07	110,03%
Ingresos por subvenciones	566.366,00	530.912,95	93,74%
Otros ingresos	0,00	13.602,26	
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>1.109.595,00</b>	<b>1.137.911,83</b>	<b>102,55%</b>

<b>GASTOS</b>	<b>PRESUPUESTO 2018</b>	<b>CIERRE AUDITADO</b>	<b>% EJECUCIÓN</b>
Total gastos proyectos	963.525,00	985.282,93	102,26%
Total gastos gestión	118.949,71	142.685,00	119,95%
Otros gastos	27.120,29	15.246,07	56,22%
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>1.109.595,00</b>	<b>1.143.214,00</b>	<b>103,03%</b>

<b>MARGEN ACTIVIDADES</b>	<b>PRESUPUESTO 2018</b>	<b>CIERRE AUDITADO</b>	<b>% EJECUCIÓN</b>
<b>RESULTADO DEL EJERCICIO</b>	<b>0,00</b>	<b>-5.302</b>	